
SỞ Y TẾ THANH HÓA 

BỆNH VIỆN TÂM THẦN 

Số:         /TB-BVTT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Thanh Hoá, ngày     tháng      năm 2025 
 

THÔNG BÁO  

Về việc lựa chọn tổ chức hành nghề đấu giá tài sản. 

 

Căn cứ Luật đấu giá tài sản số 01/2016/QH14 ngày 17/11/2016; Luật số 

37/2024/QH15 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật đấu giá tài sản số 

01/2016/QH14; 

Căn cứ Thông tư số 19/2024/TT-BTP ngày 31/12/2024 của Bộ trưởng Bộ 

Tư pháp quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của luật đấu giá tài 

sản số 01/2016/QH14 được sửa đổi, bổ sung một số điều theo luật số 

37/2024/QH15; 

Căn cứ Quyết định số 1270/QĐ-UBND ngày 25/04/2025 của Uỷ ban 

nhân dân tỉnh Thanh Hoá về việc thanh lý tài sản công (xe ô tô) của Bệnh viện 

Tâm thần Thanh Hoá; 

Căn cứ Quyết định số 280/QĐ-BVTT ngày 30/5/2025 của Giám đốc Bệnh 

viện Tâm thần Thanh Hoá về việc phê duyệt giá khởi điểm thanh lý tài sản công 

(xe ô tô) theo hình thức đấu giá của Bệnh viện Tâm thần Thanh Hoá. 

Bệnh viện Tâm thần Thanh Hoá thông báo công khai về việc lựa chọn tổ 

chức đấu giá tài sản như sau: 

1.  Tên, địa chỉ đơn vị có tài sản đấu giá: 
Tên đơn vị có tài sản đấu giá: Bệnh viện Tâm thần Thanh Hoá 

Địa chỉ: Số 217 Hải Thượng Lãn Ông, phường Quảng Thắng, thành phố 

Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa. 

2. Tên tài sản đấu giá: xe ô tô cứu thương, cụ thể như sau: 

- Thông tin chung về tài sản:  

STT Thông tin ĐT 
Số 

lượng 

Giá khởi 

điểm 

1 

Đơn vị có tài sản đấu giá 

Xe 01 14.000.000 

Số lượng xe 

Loại xe, nhãn hiệu xe: Xe ô tô cứu 

thương, nhãn hiệu Mitsubishi 

Biển kiểm soát: 36B-2727 

Xuất xứ: Nhật Bản 

Năm sản xuất: năm 2004 

Đăng ký lần đầu: năm 2004 

Số khung: JMYLNV73W5J000239 

Số máy: 6G72RN3172 

 



2 

3. Giá khởi điểm để thanh lý tài sản: 14.000.000 đồng (Bằng chữ: Mười 

bốn triệu đồng). 

4. Tiêu chí lựa chọn tổ chức hành nghề đấu giá tài sản: 

Thực hiện theo quy định tại Điều 33 Thông tư số 19/2024/TT-BTP ngày 

31/12/2024 của Bộ Tư pháp và Phụ lục I - Bảng tiêu chí đánh giá, chấm điểm tổ 

chức đấu giá tài sản (Ban hành kèm theo Thông tư số 19/2024/TT-BTP ngày 

31/12/2024 của Bộ Tư pháp).  

5. Hồ sơ nộp đăng ký tham gia lựa chọn tổ chức hành nghề đấu giá tài sản. 

Hồ sơ nộp để đăng ký tham gia lựa chọn tổ chức hành nghề đấu giá tài sản gồm:  

- Văn bản/Công văn đề nghị đăng ký tham gia lựa chọn tổ chức hành nghề 

đấu giá tài sản; 

- Giấy giới thiệu của tổ chức nộp hồ sơ đăng ký lựa chọn tổ chức hành 

nghề đấu giá tài sản, bản photo CMND/CCCD/ Thẻ căn cước của cá nhân nộp 

hồ sơ tham gia lựa chọn tổ chức hành nghề đấu giá tài sản; 

- Nộp 01 (một) bộ hồ sơ tham gia lựa chọn tổ chức hành nghề đấu giá tài 

sản kèm theo bản chụp các giấy tờ, tài liệu chứng minh cho các tiêu chí đánh giá 

để lựa chọn tổ chức hành nghề đấu giá tài sản ghi tại mục 4 Thông báo này; 

- Số lượng hồ sơ: 01 bộ hồ sơ đóng quyển, được để trong phong bì dán kín 

niêm phong. 

6. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tham gia tổ chức đấu giá 

- Thời gian nộp hồ sơ: Các tổ chức hành nghề đấu giá tài sản có nhu cầu 

tổ chức đấu giá tài sản nêu trên nộp hồ sơ đăng ký tham gia lựa chọn tổ chức 

hành nghề đấu giá tài sản trong thời gian: Từ ngày 09/6/2025 đến 17h00 ngày 

11/6/2025 (trong giờ hành chính). 

- Địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tham gia lựa chọn tổ chức hành nghề 

đấu giá tài sản: Bệnh viện Tâm thần Thanh Hóa, số 217 đường Hải Thượng 

Lãn Ông, phường Quảng Thắng, Tp. Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa.  

Tên người liên hệ: Lê Duy Anh, số điện thoại 0906.522.209. 

 Người đến nộp hồ sơ phải mang theo giấy giới thiệu và căn cước công 

dân. (Chú ý: Không hoàn trả hồ sơ đăng ký tham gia của tổ chức hành nghề đấu 

giá trong mọi trường hợp). 

Thông báo này được công khai trên Cổng Đấu giá tài sản quốc gia 

(http://dgts.moj.gov.vn), website của Bệnh viện Tâm thần Thanh Hóa 

(http://benhvientamthanthanhhoa.org.vn) 

Bệnh viện Tâm thần Thanh Hoá thông báo để các tổ chức hành nghề đấu 

giá tài sản được biết và đăng ký./.  

Nơi nhận: 
- Cổng Đấu giá tài sản quốc gia; 

- Website bệnh viện; 

- Lưu VT, TCHC. 

GIÁM ĐỐC 
 

 

 

 

 

Lê Bật Tân 

 

http://dgts.moj.gov.vn/

		LÊ BẬT TÂN
	2025-06-06T18:22:26+0700
	Signer's office
	LÊ BẬT TÂN
	Signing document


		2025-06-07T08:58:59+0700


		2025-06-07T08:58:59+0700


		2025-06-07T08:58:59+0700


		2025-06-07T08:58:59+0700




